non assegnando allo stesso attività o compiti che risultino in contrasto o conflitto di interesse. 

Articolo 3 

(Durata e corrispettivo) 

1.  L’incarico di RPD ha una durata di due mesi a decorrere dalla data del presente decreto, 

per un corrispettivo di € 4.900,00 (euro quattromila novecento/00) esclusa IVA e Cassa Forense. 

Articolo 4 

(Pubblicazione dei dati di contatto) 

1.  Il nominativo e i dati di contatto del RPD, quali recapito postale Via Roma, 16, 84100, 

Salerno, telefono (+39) 392.2000502 ed e-mail: avv.monicaragone@gmail.com, sono resi